Nos igitur dolentcs nec inmerito, quod eives offieia aliis suis con
:ivibus vi ablata sibi vendicaverant malam viam infringendi alias civitatis
iteras inducentes, vocavimus pociores nostros coneives 3d pomerium S.
lugustini, scilieet infraseriptos:

(20 + 2:J + 29 + 25 + J2i Namen. die letzte Groppe nach einem Trennungs
tridt; aber dietlelben f"anUlienTU11llen utie in den anderen, wohl denen tIer fünf Räte,

O"'en in ihr wieder t'Or:)

t qoam plnres alios cives Erfordenses sub debito iuramenti, quo ad eivi
Uem et Maguntinam ecce astringimnr.

Requisivimus: quorum offieiatorum, dato quod utrique haberent litteras,
ittere e8sent validiores et pocius observande.

Qni universi et singuli 88serebant et iudicabant, litter88 dni. Wernheri
e. et sm capituli sigillis munitas esse firmioris roboris qnam litteras sigillo
lni. Henrici dumtaxat munitas, quas quidem, si ipse Raspo et ceteri officiati
ni 80cii hsberent, dubitatur, curo iPS88 quamquam requisiti a nobis vellent
lullatenus exhibere.

Quia igitur in insperatum sepissime ineidit perieulum qui futuris
aaibus non occurrerit, precavere volentes stragem et dissensionem toti
ivitati nocituram, que inter offieiatos hine et inde propter eadem officia
otuiasent forsitan evenisse, precipue eciam putantes nos specialem reveren
iam llaguntino capitulo exibere, quod ipsorum litteras, eum prohibere
otuimus, infringi non permisimns, demum eeiam propter utilitatenl ecclesie
ragontine: Rasponem et alios novos offieiatos, euro tune nnllam auct.ori
~m qua sibi offieia usurparent vellent exhibere, pro officiatis habere
olentes, ips& officia commisim1l8 personis communibus, qui Olnncs pro
entus officionun debent usque ad futurum pontificem cODservare eessuros
idem dno. futuro pont.ifiei, si voluerit, vel cui illos decreverit 88signl\re.

16*
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Ceterum eciam prefati nostri eoneives universi et singuli uns nobis·
cum de motu proprio data fide compromiserunt, ut, quicunque ex nobil
vel ex ipsis uUo unquam tempore in Erfordia offieium aliquod convenerit
debet sufferre onera eivitatis sient et alii eives Erfordcnses contribnendo
ungelt dando, dextrarios et equos tenendo, quandocunque fuit oportunnm
preter quam de illa peeunie summa, quam ipSUD1 uno anno quolibet 8cilice
eontingit dare pro offiei~ quod convenit; aliis iuribus et libertatibus otli
ciatorum omnibus sibi salvis I).

In premissorum igitur memoriam dedim1l8 hane litteram sigillo opi(
Erfordensis fideliter roboratam.

180. Hameln: Ratswillkür über Aufgabe und 'Viedergewin
des Bürgerrechts. 14. I. 1348.